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Drejtoria e Arsimit

Nr. Prot.563, Daté 11.07.2025

Bazuar né LIGJIN PER ARSIMIN NE KOMUNAT E REPUBLIKES SE KOSOVES Nr.03/L-068 neni 5, shkronja
b, LIGJIT PER EDUKIMIN NE FEMUERINE E HERSHME Nr. 08/L-153 , Udhezimit Administrativ (MASHTI)
Nr.03/2022 neni 3 dhe 4 pér pérfshirjen e fémijéve né institucionet parashkollore né Kosové,
Institucioni Parashkollor ‘Filizat” né Kamenicé shpall:

KONKURS

Pér regjistrimin e fémijéve né Institucionin Parashkollor “Filizat” pér vitin shkollor
2025/2026

Konkursi éshté i hapur pér té gjitha grupmoshat parashkollore.

Njoftim i vecanté:

Ky konkurs pérfshin edhe pranimin e fémijéve né cerdhen e re qé pritet té fillojé punén né
muajin shtator 2025 né fshatin Koretin. Ftojmé prindérit e interesuar nga Koretini dhe
rrethina té aplikojné pér regjistrim.

* Kushtet dhe dokumentacioni i nevojshém pér aplikim:
1. Formulari | aplikimit (merret né IP"Filizat")
2. Dokumenti personal | prindit(kujdestarit ligjor)
3. Ekstrakti i lindjes pér fémiun
4. Faturé té shérbimeve komunale jo mé e vjetér se gjashté muaj
5. Vértetim mbi marrédhénien e punés pér té dy prindérit (kujdestarit ligjor)
6. Pasqyra e Trustit pér 6-mujorin e fundit
7. Vértetim i vaksinimit té fémijés
8. Deéshmi mjekésore pér gjendjen e pérgjithshme shéndetésore té fémijés.
9. Certifikata e vendbanimit
10. Nénshkrimi i prindit/ kujdestarit ligjor

Afati i aplikimit:

Nga data 15 korrik 2025 deri mé 1 gusht 2025.

Formularét pér aplikim dhe dorézimi i dokumenteve béhet né: )
Institucioni Parashkollor “Filizat” — Kamenicé. S J R

&

. o Y
ﬁfrlm DervisBiy . vV



